
Шаблон 

Шаблон 

 
 

 

                 

Офіційно опубліковано 03.02.2022 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

 Київ №  
 

03 лютого 2022 року                                                                                      № 12  

Про визнання такою, що втратила чинність,  

постанови Правління Національного банку України 

від 28 листопада 2018 року № 132 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, Закону України “Про правовий режим воєнного стану”, з метою 

актуалізації нормативно-правових актів Національного банку України щодо 

функціонування банківської системи України в умовах воєнного стану 

Правління Національного банку України постановляє: 

1. Визнати  такою, що втратила чинність, постанову Правління 

Національного банку України від 28 листопада 2018 року № 132 “Про 

особливості функціонування банківської системи України в умовах воєнного 

стану”. 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на Голову 

Національного банку України Кирила Шевченка. 

3. Постанова набирає чинності з 03 лютого 2022 року. 

 

 

 

Голова Кирило ШЕВЧЕНКО 

 

 

Інд. 56 


